



Kankaanpään Kyläyhdistys

KYLÄN ASUKKAIDEN JA PERHEIDEN PARHAiksi
– OLE SINÄKIN MUKANA

SUA VAIN YLI KAIKEN – KONSERTTI

Laulelma- ja iskelmäkonsertti Köyliön Meijerissä 31.03. klo 18.00. Musiikin teemana on rakkaus ihmisen elämässä. Esiintyjinä ovat Petri Kiiski, tangoprinsi 1918 Huittisista ja Vesa Alare, lauluntekijä Köyliöstä sekä Jussi Alare, kitaristi Liedosta.

Liput 15 €. Kahvitarjoilu ja arpa sisältyy hintaan. Tilattavissa ennakoon Annelta (puh 0400 606 362 iltaisin) ja noudettavissa Päivin kampaamosta.

YHTEINEN KYLÄILTA JA KYLÄKOKOUS Kankaanpään kyläyhdistyksen vuosikokous meijerillä ma 1.4. klo 18. Tule vaikuttamaan kyläyhdistyksen vuoden 2019 toimintaan ja muistelemaan takavuosien tempauksia kuvina. Voit tilata kyläalbumin myös itsellesi.

KEVÄTRETKEI LOIMAAN SEUDULLE 30.5.

Pääkohteena Sarka-museo, missä uusi näyttely vie museokävijät aikamatkalle ”Ennen koneita” Ennen konevoiman käyttöönottoa ihmisen oma käsi kylvi jyvät vakasta peltoon, leikkasi kypsän viljan sirpillä poikki ja sitoi lyhteeksi, ohjasi villan ja pellavan kiertymistä langaksi värttinän ympärille ja heilutti kirvestä, joka kaatoi niin kaskan kuin rakennuspuutkin. Raskaissa peltotöissä apuna toimivat vetojuhdat, hevoset ja härät. Työtä riitti, ja kaikkien työpanosta lapsesta vanhukseen tarvittiin.

Yli 500 esinettä käsittävän näyttelyn vanhimmat esineet ovat 1700-luvulta. Työkalut, astiat ja muut tarve-esineet tutustuttavat kävijän kaski- ja peltoviljelyn vaiheisiin kynnöstä sadonkorjuuseen. Peltotöiden lisäksi tutustutaan karjanhoitoon, tuvan ja pihapiirin töihin sekä sivuelinkeinoihin: metsästyksen, kalastukseen, metsätöihin ja kotiteollisuuteen.

Retkeen suunnitellaan myös muita kohteita. Hinta määräytyy sisäänpääsy-, ruoka-, kahvi- ja kyytimaksuihin. Omat eväätkin voi ottaa mukaan. Hinta tulee olemaan kohtuullinen. **MERKKA KALENTERIISI KEVÄTRETKEI 30.5.** Retken sisällöstä kerromme tarkemmin toukokuun kylien uutisissa.



PÄÄSIÄISKOKOLLE – POIS POIS MÖMMÖ POIS, ETTÄ JÄRVESSÄ HYVÄ UIDA OIS

Tervetuloa Pääsiäiskokoon pystytystalkoisiin uimaranalle la 20.4. klo 09.30 alkaen. Trullit kokoontuvat kokon äärellä klo 18.30 lähtien. Kokko sytty klo 19.00. Naapurikyläenkin noidat ovat tervetulleita. Kyläyhdistyksen arpajaiset ja puffetti tukevat kylän lastentoimintaa salilla ja leikkikentällä. Ota yhteys Riikkaan 050 538 3679 tai Päiviin tai Marja-Leenaan, jos voit lahjoittaa arpapalkintoja.

YHTEISTÄ KYLILLÄ

OHJATTU LEIKKIKENTTÄTOIMINTA suunnittelu on vielä kesken, tiedotamme järjestelyistä myöhemmin.

RETKEI PERHEEN PIENIMMILLE Avoimet Kylät-päivänä la 8.6. Kankaanpäästä retkeillään Hympykorenon puuhalolulle Metsäjärvelle. Tutustutaan sudenkorentojen maailmaan ja paistetaan makkaraa laavulla ja varauskodalla.

PYHIINVAELLUKSIA – lähellä ja kauempana. Onko pyhiinvaellus ja hiljentyminen ollut mielessä? Köyliö-seura tarjoaa erinomaisen mahdollisuuden kuulla asiantuntijoilta, mitä pyhiinvaellukset ovat ja miten niihin voi osallistua. Sunnuntaina 24.3. klo 14 alkavan Köyliö-seuran vuosikokouksen jälkeen noin klo 15 Lallin koululla alkaa esitelmä aiheena pyhiinvaellukset. Tilaisuus on kaikille vapaa ja maksuton.

TUPAILTA JA ILTAPÄIVÄKAHVITILAISSUUS (ilmoitus)

Kansanedustajaehdokas Veli-Pekka Suni pitää tupailan Köyliön kunnantalolla ma 18.3. klo 18 ja Vuorenmaan Seuratalolla kaffetilaisuuden su 31.3. klo 15 **TERVETULO**

